Департамент образования Администрации города Омска

бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа № 79»

БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 79»

ПРИКАЗ

06.09.2024 №138/1-1

Об утверждении графика

оценочных процедур

БОУ г. Омска «Средняя

общеобразовательная  школа № 79»

На основании Правил проведения мероприятий по оценке качества

образования, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.04.2024  № 556

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2024/2025

учебного года в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Назначить школьным координатором Воропаеву Ирину Петровну,

заместителя директора.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        М.В. Лутонина

		2024-09-25T12:13:14+0600
	Лутонина Марина Викторовна